
Výsledková listina

Brněnský střelecký festival 2020 - 27. ročník
Otevřené Mistrovství Jihomoravského kraje 

 19.7.2020 Kuřim

LM, SM 60

Muži + Junioři
Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total

1. Hlaváček Stanislav 54 05657 0162 Slatina Brno 99 99 97 97 97 97 586
2. Smetana Kamil 73 17777 0551 Nivnice 98 97 97 97 98 98 585
3. Materna Jiří 64 00298 0161 Ždár n.S. 98 98 99 97 93 96 581
4. Novák Ondřej 00 39887 0162 Slatina Brno 95 98 93 94 98 99 577
5. Helešic Jaroslav 71 42391 0162 Slatina Brno 95 93 95 97 95 98 573
6. Pěch Pavel 71 05650 0162 Slatina Brno 94 96 95 97 95 96 573
7. Vídeňský Miroslav 53 05677 0054 Hr. Králové Třebeš 94 95 97 96 93 95 570
8. Včelík Radek 71 39993 0119 Pomezí 93 94 95 95 98 93 568
9. Pokorný David 84 26381 0162 Slatina Brno 98 95 92 94 93 93 565

10. Zaplatílek Martin 73 44000 0162 Slatina Brno 91 96 92 94 93 92 558
11. Jeřábek Zdeněk 82 43166 0162 Slatina Brno 94 94 90 93 94 92 557
12. Kříž Milan 44 07758 0349 Luže 95 96 96 92 87 91 557
13. Vyhlídal Roman 68 03468 0101 Kuřim 95 92 91 91 91 96 556
14. Hochmann Petr 76 40104 0101 Kuřim 93 87 87 84 91 95 537
15. Krutílek Jiří 55 03455 0101 Kuřim 79 90 91 89 92 86 527
16. Čech Jiří 29 03752 0253 Sezemice 84 88 83 86 84 80 505

Ženy + Juniorky
1. Helešicová Barbora 98 40246 0370 Dukla Plzeň 100 97 94 97 99 98 585
2. Nykrýnová Markéta 94 38833 0162 Slatina Brno 90 94 96 94 92 99 565
3. Kolková Kateřina 00 37936 0386 Březolupy 93 97 92 94 96 93 565

Dorost
1. Piňosová Marie 08 42203 0079 Olymp Ostrava 96 97 95 97 96 96 577
2. Schröpfer František 02 40700 0386 Březolupy 99 96 93 97 96 96 577
3. Procházková Anna 03 41021 0123 Patriot Brno 95 97 96 98 96 94 576
4. Zaplatílek Ondřej 04 40713 0162 Slatina Brno 98 96 93 98 97 93 575
5. Helešic Jaroslav ml. 02 41800 0162 Slatina Brno 93 96 94 97 98 96 574
6. Jeřábková Barbora 08 43156 0162 Slatina Brno 97 97 94 95 93 97 573
7. Jančara Radek 07 41927 0386 Březolupy 94 96 92 95 96 98 571
8. De Gregorio Samuele 04 40714 0123 Patriot Brno 97 94 96 96 93 93 569
9. Pokorná Katka 08 43155 0162 Slatina Brno 92 95 94 96 95 95 567

10. Popelková Kateřina 04 41251 0386 Březolupy 95 95 97 93 96 91 567
11. Skala Václav 06 40712 0162 Slatina Brno 95 97 93 95 93 91 564
12. Sysel Vojtěch 05 42392 0162 Slatina Brno 97 96 96 87 94 93 563
13. Podlas Karel 04 40877 0551 Nivnice 92 91 93 96 97 94 563
14. Žáková Renata 07 41458 0551 Nivnice 90 93 94 95 94 95 561
15. Houšť Ondřej 05 41809 0162 Slatina Brno 96 93 88 87 97 98 559
16. Piňos Antonín 06 40283 0079 Olymp Ostrava 93 93 91 94 94 93 558
17. Šťastný Tomáš 05 42587 0551 Nivnice 91 91 94 93 95 93 557
18. Straňák Václav 06 43087 0551 Nivnice 94 92 92 93 92 94 557
19. Smutný Petr 06 43094 0551 Nivnice 92 90 93 93 90 95 553
20. Kazdová Kateřina 05 43667 0386 Březolupy 88 92 95 92 87 92 546
21. Srník Albert 08 43735 0162 Slatina Brno 84 92 95 91 93 90 545
22. Žák Ondřej 06 41336 0551 Nivnice 91 91 92 89 86 92 541
23. Haluza Ondřej 05 40876 0551 Nivnice 90 74 80 90 91 87 512

Hlavní rozhodčí: Stanislav Hlaváček A-225 PHK: Ing. David Pokorný A-1636



Výsledková listina

Brněnský střelecký festival 2020 - 27. ročník
Otevřené Mistrovství Jihomoravského kraje 

 19.7.2020 Kuřim
LM, SM 3x20

Muži + Ženy
Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 1 2 1 2 Total
1. Helešicová Barbora 98 40246 0370 Dukla Plzeň 100 97 197 94 95 189 95 93 188 574
2. Kolková Kateřina 00 37936 0386 Březolupy 93 97 190 93 97 190 90 93 183 563
3. Materna Jiří 64 00298 0161 Ždár n.S. 98 98 196 92 94 186 89 89 178 560
4. Helešic Jaroslav 71 42391 0162 Slatina Brno 95 93 188 87 90 177 86 83 169 534
5. Nykrýnová Markéta 94 38833 0162 Slatina Brno 90 94 184 90 91 181 87 81 168 533

Dorost
1. Procházková Anna 03 41021 0123 Patriot Brno 95 97 192 94 94 188 92 94 186 566
2. Schröpfer František 02 40700 0386 Březolupy 99 96 195 92 95 187 91 89 180 562
3. De Gregorio Samuele 04 40714 0123 Patriot Brno 97 94 191 93 95 188 88 90 178 557
4. Helešic Jaroslav ml. 02 41800 0162 Slatina Brno 93 96 189 94 89 183 82 87 169 541
5. Zaplatílek Ondřej 04 40713 0162 Slatina Brno 98 96 194 89 78 167 85 80 165 526
6. Popelková Kateřina 04 41251 0386 Březolupy 95 95 190 87 87 174 75 78 153 517
7. Sysel Vojtěch 05 42392 0162 Slatina Brno 97 96 193 80 83 163 80 77 157 513
8. Houšť Ondřej 05 41809 0162 Slatina Brno 96 93 189 83 84 167 76 73 149 505
9. Šťastný Tomáš 05 42587 0551 Nivnice 91 91 182 85 78 163 78 72 150 495
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Hlavní rozhodčí: Stanislav Hlaváček A-225 PHK: Ing. David Pokorný A-1636
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